tJriginal, ol.ne Scftnur unit Hall', im Sl,wU<irrl,ir :„ KCmujJ»r;i Srhbl. LV n. 2U. ItorMlnalii; Sanctu» Vito*

•uprm matv ('int.

Abuhrijt rbrmlantlhtt im t'ulinntfn A 100 (Coil. Olir.) p. /.5 «. / ».

Urbanus episeopus semis seuomm(!) <lei dileeto filio nobili viro . . duei Pomoranie

salutem et apostolicam benedietionem. Mas preees cum pleno debcs affeetu' suscipere,

que tibi pro religiosis personis et loeis tueque salute anime a sede apostolica porriguntur.

Cum igitur, sieut dilecti filii abbas et eonventus monasterii de Oliua Cisterciensis ordinis

Wlatislauiensis dioeesis nobis insinuare curaverunt, quondam b
Warcislaus dominus Pomo-

ranie quasdam possessioncs eius. que Wansea vulgariter appellantur, eisdem abbati et

conventni pro anime sue remedio in ultima voluntate legarit casque sibi per te, quern

sui testamenti exeeutorem instituit, maudaverit assignari, nobilitatcm tuam rogamus et

bortamur in domino in remissionem tibi peceaminum iniungentcs, quatinus salubriter

eonsiderans, quod non est leve peeeatum pias non implere dispositiones ultimas defun-

ctorum, prefatis abbati et conventui possessioncs ipsas pro divina et nostra reverentia

sine difficnltate qualibet assignare procures, ita quod ipsius in hac parte defnneti desiderio

satisfaeto deum tibi reddas propitinm et nos in tuis beneplaeitis promptiores. Datum

Viterbii III Idus Julii pontifieatus nostri anno primo.

«) am/ Hmr mU Mtuurtr Tftt Dr. 1,1 l«oyrrr Kvwr, qn. mil hlmirrrr Ti*l', Jaitinlrr tint l.itU IV.

21*
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193.

12G2. September 17, Slertulz. Die zu Sieradz zur Synode crrMimmelten polnuchen HUchiift

emmhnen den Hcrzoij Sicantnjxdk row Ponnurrn dem Binrhof H'ohotir ron ('ujarien nichl Idngfr die

Zehnien rorzuenthalten.

Ab«kr,jl im Cai,iteUarchie in WlmlareL Lit.. ,,rie. S. 1 fat. 396 (Wi) «. .V. 2 f.,1. 61 (W 2).

Ulustrissimo prtneipt dud Pomeranie l[a]n[usiusj* divina gratia Unesuensis archi-

cpiscopus, P[aulus] Craeowiensis, W[oliroirus] Wladislawiensis") B[oguphalus] h
Posnauiensis,

P[etrusJ Plocensis miseratione divina epistopi salutem in domino. Nobilitnti vestre tenore

presentium significamus, quod venerabilis fratcr uoster dominus W[olimiru.s]
f

Wladisla-

wicnsis episeopus ueeedens ad now in Syradz" in general i synodo' nobis sua querimonia

monstravit'. quod vos dcciinas de solutione tabcrnarum et theolonioruin, navium* et

iudieiorum" totins' tcrre vestre in Wladislawiensi* diocesi, quas sue ecelesie fidoliter